

事業活動計算書

(自) 平成29年4月1日 (至) 平成30年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	会費収益	2,577,700	2,596,200	-18,500
		寄附金収益	826,883	600,989	225,894
		経常経費補助金収益	33,370,786	32,111,272	1,259,514
		受託金収益	16,856,040	15,705,840	1,150,200
		事業収益	922,958	497,434	425,524
	サービス活動収益計(1)		54,554,367	51,511,735	3,042,632
	費用	人件費	39,368,294	37,364,732	2,003,562
		事業費	7,414,284	5,998,593	1,415,691
		事務費	1,221,526	1,113,316	108,210
		共同募金配分金事業費	1,897,788	2,095,237	-197,449
分担金費用		0	0	0	
助成金費用		7,572,900	7,722,600	-149,700	
負担金費用		80,200	256,200	-176,000	
減価償却費	528,422	323,492	204,930		
サービス活動費用計(2)		58,083,414	54,874,170	3,209,244	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-3,529,047	-3,362,435	-166,612	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	605	857	-252
		その他のサービス活動外収益	1,081,795	1,210,049	-128,254
	サービス活動外収益計(4)		1,082,400	1,210,906	-128,506
	費用	サービス活動外費用計(5)		0	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,082,400	1,210,906	-128,506	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-2,446,647	-2,151,529	-295,118	
特別増減の部	収益	固定資産受贈額	0	894,240	-894,240
		サービス区分間繰入金収益	0	0	0
		特別収益計(8)	0	894,240	-894,240
	費用	固定資産売却損・処分損	0	2	-2
		サービス区分間繰入金費用	0	0	0
特別費用計(9)		0	2	-2	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	894,238	-894,238	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-2,446,647	-1,257,291	-1,189,356	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		-1,683,117	-425,826	-1,257,291
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		-4,129,764	-1,683,117	-2,446,647
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		-4,129,764	-1,683,117	-2,446,647